dum,  videlicet,  quod  nullo  umquam  temporum  dicta  officia  vel  ipsorum  aliquid 

vendieionis,  permutacionis,  impigneracionis  aut  alio  quovis  alienacionis  tilulo  per  nos 

vel  nostros  in  ipsa  Arg.  ecclesia  successores  alienari  debeant  quoquomodo.  Evidenter 

cnim  cognoscimus  magis  Arg.  ecclesiae  expedire,  si  quando  alienandi  bona  ipsius  neces- 

sitas vel  ulilitas  imminuerit,  quod  aliqua  alia  ipsius  ecclesie  bona  alienentur  et  sub- 

scripta  iura  et  officia  penes  ipsam  ecelesiam  et  in  eius  manibus  inalienata  penna- 

neant  inconeusse.  Verum  si  quando  secundum  varielatem  temporum  immineret  et 

cognosceretur  evidens  utilitas  vel  nesessitas  ecclesie  Arg.  in  alienacionet  ipsorum 

officiorum  vel  alieuius  eorundero,  adhuc  ipsa  vel  ipsorum  aliquid  alienari  non  debenl, 

nisi  in  modum  subscriplum :  videlicet  quod  ipsa  officia  vel  ex  eis  aliquid  vel  usu- 

fruclus  eorum  alicui  ad  vilam  suam  vel  ad  duodeeim  annorum  spacium  titulo  vendi- 

cionis cum  pacto  revendicionis  vel  titulo  pignoris  alienentur,  et  nec  lunc  nisi  eo  pacto 

expressc  apposito,  quod  de  fructibus  officii  sie  alienati  aunuatim  tautum  cedal,  com- 

puletur  et  devalcando  imputelur  in  presencium  revendicionis  faciende  de  officio  vel 

ejus  usufruetu  vendito  vel  in  sortem  debiti  in  officio  irapignerato  luendo,  quod  ad 

minus  in  morte  ejus,  cui  aliquid  eornndetn  officiorum  extitil  ut  premillilur  alienalum 

ad  vitam  vcl  infra  duodeeim  annos,  quando  ad  ipsorum  spacium  alienatum  extitit 

ut  preferlur,  officia  vel  officium  sie  alienata  vel  alienatum  ex  conputacione  deval- 

cacione  et  impulacioue  frucluum  hujusmodi  redire  valeat  et  redeat  ad  jus  et  manus 

Arg.  ecclesie  pleno  jure.  Et  sunt  hec  jura  et  officia,  de  quibus  premillilur  non 

alienanda,  videlicet  officium  scultesie»  Arg.,  vulgariter  das  schullheissen  düm,  offi- 

•)  Korrigiert  «ut  sculteti«. 
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cium  comitis  castri  in  civitate  Arg.  vulgariter  das  burggraven  dum,  item  jus  theo- 

lonei  vulgariler  der  zol  in  civilate  Arg.,  item  jus  tnonete  Arg.  vulgariter  die  tnunsze 

et  officia  duorum  judiciorum  scculurium  in  civiialc  Arg.  consistentium.  In  quorum 

ornnium  prescriplortim  statulorum  nostrorum  robur  et  firmilalem  perpeluam  per  nos